






BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

07:30-10:00

: Ilmu Komunikasi S1
: ETIKA PROFESI HUMAS /  HM3072 / 6
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 17
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Komunikasi S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 10/03/2023 Pengantar Kuliah Etika Profesi Humas

2 17/03/2023 Pengertian Etika dan difinisi Public Relations 

3 24/03/2023 Standart Profesi Public Relations

4 31/03/2023 Etika dan Profesi, serta  Mazhab-mazhab Etika

5 14/04/2023 Spesialisasi dan Praktek Bisnis Public Relations

6 28/04/2023 Etika dalam Media Relations

7 03/05/2023 Etika Public Relations dalam Pemerintahan

8 05/05/2023 Ujian Tengah Semester Genap TA 2022/2023

9 12/05/2023 Public Relations dalam Hukum



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

07:30-10:00

: Ilmu Komunikasi S1
: ETIKA PROFESI HUMAS /  HM3072 / 6
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 17
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Komunikasi S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 19/05/2023 Aspek Hukum Kehumasan : Libel, Defamation, hak cipta 

11 26/05/2023 Etika Kepribadian PR

12 09/06/2023 Code of Publication

13 23/06/2023 Organisasi Profesi dan Kode Etik PR

14 30/06/2023 Kredibilitas PR

15 07/07/2023 Praktek Konferensi Pers

16 14/07/2023 UAS

Jakarta, 28 Jul 2023 

Dra. DEWI SETYARINI, MS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

10/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: ETIKA PROFESI HUMAS /  HM3072 / 6
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 17
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

07:30-10:00

17/03 24/03 31/03 14/04 28/04 03/05 05/05 12/05 19/05 26/05 09/06 23/06 30/06 07/07 14/07

FAKULTAS Ilmu Komunikasi S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020371650002  OTNIEL MANULLANG M 14H H H H H H H H M H H H H H H

2  2020371650007  MIGEL AUDI MOECHTAR H 12M H M M H H M H H H H H H H H

3  2020371650008  CITRA IRWANDA NATALIA M 11H H M H H H H M H M M H H H H

4  2020371650010  MUHAMMAD ABIZAR H 15H H H M H H H H H H H H H H H

5  2020371650012  IVAN CHRISTOVANI H 15H H H H M H H H H H H H H H H

6  2020371650014  REYNA SHAFIRA M 13H M H H M H H H H H H H H H H

7  2020371650017  MUHAMMAD SOLEH H 12H M M M H H H H M H H H H H H

8  2020371650020  WENNY MARSYALINDRIA PREVOOST M 14H H H H H H H H H H H M H H H

9  2020371650021  ARDELYA SUNDWI SHINTA H 13H M M H M H H H H H H H H H H

10  2020371650025  NUR INDAH SARI M 9H M M M H H H H M H M M H H H

11  2020371650026  ARYA INDRA ADITYA M 14H H H H M H H H H H H H H H H

12  2020371650027  LABITA AMANDA H 13H M H M H H H H M H H H H H H

13  2020371650029  SASMILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2020371650036  ALFIAN ALESSANDRO B WALENG H 15H M H H H H H H H H H H H H H

15  2020371650039  BINTANG RAIHAN ARSSY M 14H H H H M H H H H H H H H H H

16  2020371650040  ARYA DITO FERDIANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

17  2020371650042  JIHAN DIMAS PRATIWI M 6M H M M M H H M M M M M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dra. DEWI SETYARINI, MS )

28 Juli 2023



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU KOMUNIKASI S1
: ETIKA PROFESI HUMAS /  HM3072 / 6
: 
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 17

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2020371650002   OTNIEL MANULLANG 70 65 50 62.3 C+14

2 2020371650007   MIGEL AUDI MOECHTAR 70 68 65 67.9 B-12

3 2020371650008   CITRA IRWANDA NATALIA 50 63 10 39.8 E11

4 2020371650010   MUHAMMAD ABIZAR 82 63 65 70.7 B15

5 2020371650012   IVAN CHRISTOVANI 75 80 75 78.4 B+15

6 2020371650014   REYNA SHAFIRA 80 65 50 63.6 C+13

7 2020371650017   MUHAMMAD SOLEH 75 60 55 62.5 C+12

8 2020371650020   WENNY MARSYALINDRIA PREVOOST 80 68 65 71.2 B14

9 2020371650021   ARDELYA SUNDWI SHINTA 80 68 65 70.5 B13

10 2020371650025   NUR INDAH SARI 72 75 65 68.5 B-9

11 2020371650026   ARYA INDRA ADITYA 82 75 58 70.9 B14

12 2020371650027   LABITA AMANDA 75 63 75 72 B13

13 2020371650029   SASMILA 80 80 70 78 B+16

14 2020371650036   ALFIAN ALESSANDRO B WALENG 75 63 70 71.3 B15

15 2020371650039   BINTANG RAIHAN ARSSY 82 71 50 66.5 B-14

16 2020371650040   ARYA DITO FERDIANSYAH 80 60 65 70 B16

17 2020371650042   JIHAN DIMAS PRATIWI 55 70 50 55.8 C6

Jakarta, 28 Juli 2023
Dosen Pengajar,

( Dra. DEWI SETYARINI, MS )

Ketua Program Studi

( MEGA AYU PERMATASARI, M.Si )


